3662 titulus ex monumento rotundo magno. Veronae apud Palermum (ut videtur) LISCA. Nunc in museo philharmonico n. 265.

M · MANILIO · M · F
POB · PANSAE
P · MANILIVS · M · F · POB · STRABO
ET · M · MANILIVS · M · F · POB
5 SILO · ABIDIANVS
FECERVNT

Contuli. Ed. Lisca et Cozza p. 241; Maffei M. V. 156, 5.